Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ ЮНТОЛОВО
Местная Администрация

(МА МО МО Юнтолово)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 12 » мая  2022 года                        №  39

О внесении изменений в постановление Местной Администрации от 29.12.2020 № 01-18/98

«Об утверждении Положения о порядке принятия решений  о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджет»

В связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2  к постановлению Местной Администрации от 29.12.2020 № 01-18/98 «Об

утверждении Положения о порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджет» изложить в редакции согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                                Е.Н.Ковба

Приложение 1

к постановлению МА МО МО Юнтолово

от 12.05.2022 № 39

Приложение 2

к постановлению МА МО МО Юнтолово

от 29.12.2020  № 01-18/98

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности

по платежам в бюджет муниципального образования муниципальный округ Юнтолово

Главный бухгалтер Местной Администрации    Филатова Г.Е.

Начальник юридического отдела      Шустова Е.Ю.

Ведущий специалист бюджетно-финансового отдела   Маркова Ж.Ю.

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)